Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 14 мая 2021 года
	№ 26-1

Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2020 год

Принимая во внимание информацию об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2020 год, учитывая результаты проведенных публичных слушаний «Об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2020 год», на основании Устава муниципального образования Самарское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района решило:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Самарское Куркинского района за 2020 год (приложение).

2. Опубликовать и разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава муниципального образования

 Самарское Куркинского района                                                             В. Н. Наумова